令 和 ２ 年 １ 月

各  位

愛 知 県 ボ ー ト 協 会

審 判 部

日本ボート協会Ｃ級審判講習会・試験の実施について（ご案内）

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、愛知県ボート協会の競漕会等に多大なるご協力を賜り、心より感謝いたしております。

表題の件につきまして、下記のとおり実施いたしますので、別添「申込み用紙」にて期日

までにお申込み下さいますようお願い申し上げます。              敬 具

記

１ 日  時  令和２年２月２日（日）９：００～（５分前には集合下さい）

《受験人数が多い場合は、時間を変更する場合があります》

２ 場  所  東郷町 愛知池漕艇場内 総合監視所（２Ｆ）

３ 日  程

（１） 9:00～ 9:05  実施方法等説明

（２） 9:05～10:30  愛知県 西村審判委員による講習

（３）10:30～11:30  自習（質疑応答）

（４）11:30～12:30  筆記試験

（５）12:30～14:00  口頭試問（１人づつ）（合格は、筆記＋口頭の合計で１５０点以上）

終了後、各自解散

昼食は筆記試験前後で、各自準備願います。

４ 試験費用、写真（当日集めます）

・試験費用：１，０００円

（合格された場合、申請費用＋登録料 2年間 合計 9,000円が別途必要となります。）

・写  真：縦４cm×横３cm １枚（裏に氏名を記載下さい）

５ 申込み先

  後述８ 問い合わせ先まで、メールでお申し込みください。（１８歳以上受験可）

６ 申込期限

令和２年１月２２日（水）必着

７ 講習会、事前講習会ともに「競漕規則」「審判員の心得と号令・動作」を日本ボート協会Ｈ

／Ｐよりダウンロードし持参願います。

８ 問い合わせ先（申込先）

〒487-0024 春日井市大留町 5丁目 15-5   牧野 公一

携帯 090-3480-6841  E-mail：sec_maki21@md.ccnw.ne.jp

以 上

mailto:sec_maki21@md.ccnw.ne.jp